2020年４月28日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 NEC キャピタルソリューション株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 － 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

2020 年３月期通期決算説明会中止のお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020年３月期通期のアナリスト・機関投資家向け決算

説明会を中止することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、決算内容につきましては、下記決算補足資料をご用意しておりますのでご参照ください。

https://www.necap.co.jp/ir/library/index.html

ご質問等ございましたら下記お問い合わせ窓口にて承っております。何卒ご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。

 https://www.necap.co.jp/inquiry/form3/?cate=5

 以 上

https://www.necap.co.jp/ir/library/index.html
https://www.necap.co.jp/inquiry/form3/?cate=5